



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0743/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

ISAILTON DE ANDRADE SILVA - CNPJ: 03966073000120

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002950	BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 38X50MM COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO	2	6,9000	13,80
2	006584	BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 76X76MM COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO PACOTE COM 5 UNIDADES	3	6,9000	20,70
3	001239	BORRACHA BRANCA COM SUPORTE	2	4,9000	9,80
4	001241	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA. COR: AZUL.	50	6,6000	330,00
5	002963	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	6	1,0000	6,00
6	001724	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	6	1,0000	6,00
7	006399	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AMARELA.	8	1,9000	15,20
8	006381	CLIPS 4/0 CX COM 50 UNIDADES	10	3,9000	39,00
9	001252	CORRETIVO DE FITA 10MX5MM	5	7,9000	39,50
10	001254	ELÁSTICO AMARELO, PCT COM 50 UNI	5	4,9000	24,50
11	002975	ENVELOPE OFÍCIO A4 (24X34) PARDO	150	0,2500	37,50
12	007964	ENVELOPE PARA CD FORMATO 125MMX125MM COR BRANCO	250	0,2000	50,00
13	002630	ESTILETE GRANDE C/LAMINA 18MM	1	2,5000	2,50
14	002176	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X30	3	1,5000	4,50
15	007772	FOLHA DE PAPEL PARDO 66X96 CM	10	1,0000	10,00
16	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	3	5,9000	17,70
17	006937	GRAMPOS ORGANIZADORES MAXXI PARA PASTA SUSPENSA CAIXA COM 10 UNIDADES	3	10,9000	32,70
18	002996	LIVRO DE PROTOCOLOS CAPA DURA	1	10,9000	10,90
19	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	164	18,9500	3.107,80
20	004533	PASTA AZ	10	16,9000	169,00
21	006835	PASTA SUSPENSA TAM . OFÍCIO	20	2,9000	58,00
22	002618	PILHA AAA	4	2,9000	11,60
23	003018	REGUA ACRÍLICA 30 CM	1	0,8000	0,80
24	003031	UMEDECEDOR MOLHA DEDO	2	2,5000	5,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.022,50
		TOTAL GERAL ==>			4.022,50

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde